
 

 

UCHWAŁA NR X/216/25 

RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 25 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia zasad korzystania z płatnych parkingów niestrzeżonych 

położonych na terenie Gminy Miasto Szczecin poza drogami publicznymi 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 

o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679), Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:  

§ 1. W Uchwale Nr XXI/659/20 Rady Miasta Szczecin z dnia 22 września 2020 r. w sprawie ustalenia 

zasad korzystania z płatnych parkingów niestrzeżonych położonych na terenie Gminy Miasto Szczecin poza 

drogami publicznymi (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2020 r. poz. 4680, z 2022 r. poz. 1287, 3892, 5316, z 2023 r. 

poz. 3641, z 2024 r. poz. 5257, 5814) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Lokalizacja płatnych parkingów, o których mowa w § 1: 

1) Płatny parking niestrzeżony pod Trasą Zamkową położony na działkach nr 1 oraz nr 7/36, nr 8/3, 

nr 10, nr 13/4, nr 29, nr 30/6 obręb 1037 oraz nr 10, nr 11/1, 29 obręb 1029; 

2) Płatny parking niestrzeżony przy ul. Stefana Czarnieckiego położony na działce nr 2/3 obręb 1039; 

3) Płatny parking niestrzeżony Jasne Błonia położony na działce 13 obręb 1021; 

4) Płatny Parking Niestrzeżony Dolny Taras położony na ulicach Kłodnej, ul. Środowej, ul. Siennej, 

ul. Rynek Sienny, ul. Rynek Nowy, ul. Wielkiej Odrzańskiej, części ul. Małej Odrzańskiej od 

ul. Środowej do ul. Wielkiej Odrzańskiej, ul. Opłotki, ul. Osiek, ul. Kurza Stopka oraz ul. Targ Rybny 

oraz na działce 43/17 obręb 1037.”; 

2) w Załączniku do zmienianej uchwały § 1 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Parkingi wymienione w § 2 pkt 1-3 uchwały są płatne w godzinach od 8.00 do 17.00 od 

poniedziałku do piątku w dni robocze, z wyjątkiem 2 maja, 24 i 31 grudnia.”; 

3) w Załączniku do zmienianej uchwały § 1 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Parking wymieniony w § 2 pkt 4 uchwały jest płatny w godzinach od 8.00 do 22.00 przez wszystkie 

dni tygodnia, z wyjątkiem 2 maja, 24 i 31 grudnia.”; 

4) w Załączniku do zmienianej uchwały § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Ustala się następującą stawkę opłaty za parkowanie pojazdów: 

1) Dla płatnych parkingów niestrzeżonych wymienionych w § 2 pkt 1 i 2 uchwały: 

- za pierwsze rozpoczęte 15 (słownie: piętnaście) minut - 0,70 zł (słownie: siedemdziesiąt groszy), 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 2 kwietnia 2025 r.

Poz. 1550



- za każde kolejne rozpoczęte 15 (słownie: piętnaście) minut - 0,70 zł (słownie: siedemdziesiąt 

groszy). 

2) Dla płatnego parkingu niestrzeżonego wymienionego w § 2 pkt 3 uchwały: 

- za pierwsze rozpoczęte 15 (słownie: piętnaście) minut - 1 zł (słownie: jeden złoty), 

- za każde kolejne rozpoczęte 15 (słownie: piętnaście) minut - 1 zł (słownie: jeden złoty). 

3) Dla płatnego parkingu niestrzeżonego wymienionego w § 2 pkt 4 uchwały: 

- za każde rozpoczęte 15 (słownie: piętnaście) minut - 2,00 zł (słownie: dwa złote), 

- za każde kolejne rozpoczęte 15 (słownie: piętnaście) minut - 2,00 zł (słownie: dwa złote).”; 

5) w Załączniku do zmienianej uchwały § 3 ust. 10 otrzymuje brzmienie: 

„10. Mieszkaniec zamieszkały pod jednym z adresów w obszarze abonamentowania, wskazanym 

w Załączniku do regulaminu, będący równocześnie właścicielem pojazdu, którego prawo własności 

potwierdzone jest wpisem w dowodzie rejestracyjnym pojazdu lub dysponujący tym pojazdem na 

podstawie umowy kredytu, leasingu, najmu długoterminowego bądź na podstawie innego tytułu 

prawnego, może nabyć nie więcej niż jeden abonament PPN na płatny parking niestrzeżony wymieniony 

w § 2 pkt 4 uchwały, zgodnie z zasadą jeden pojazd na jeden lokal.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa  Zachodniopomorskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 maja 2025 r. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

 

Paweł Bartnik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1550


		2025-04-02T12:27:25+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




